

(三) 分项报价表

分项报价明细表

序号	设备名称	规格型号	品牌	制造商	单位	数量	单价	总价	备注
1	拼接大屏	FSA550FES-VF	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	9	1.18	10.62	
2	拼接处理器	FS-E10-3U	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	1	1.98	1.98	
3	控制电脑	HP ProOne400G6	惠普	惠普（重庆）有限公司	台	1	0.56	0.56	
4	大屏液压支架	定制	大华	浙江大华技术股份有限公司	个	9	0.09	0.81	
5	大屏线材	定制	大华	浙江大华技术股份有限公司	批	1	0.88	0.88	
6	会议桌	HY-A5360	鸿业盛大	广东鸿业家具制造有限公司	张	1	1.7	1.7	
7	会议椅	D-309	鸿业盛大	广东鸿业家具制造有限公司	把	20	0.09	1.8	
8	设备机柜	BE-BF6622	贝迪泰克	兰州贝迪泰克科技有限公司	台	1	0.2	0.2	
9	交换机	S2G	H3C	新华三技术有限公司	台	1	0.05	0.05	
10	环境搭建	定制	定制	甘肃科畅博睿科技有限公司	批	1	5	5	

11	安装调试	定制	定制	甘肃科畅博睿科技有限公司	批	1	0.9	0.9	
分项报价合计： <u>24.5 万元</u> （金额大写）： <u>贰拾肆万伍仟元整</u>								24.5	

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：甘肃科畅博睿科技有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：武艳红（签字或盖章）



投标日期：2024年6月14日